COMUNICADO SEI Nº 0012287568/2022 - SGP.GAB

Joinville, 18 de março de 2022.

A Prefeitura Municipal de Joinville, através da Secretaria de Gestão de Pessoas no uso de

suas atribuições legais, torna público a homologação do Concurso Público para preenchimento de vagas e
cadastro reserva para o cargo de Médico Estratégia de Saúde da Família  em atendimento a Secretaria
Municipal de Saúde, conforme  Edital 001/2021.

Documento assinado eletronicamente por Cinthia Friedrich, Secretário (a), em
18/03/2022, às 14:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012287568 e o código CRC F69113CE.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.170042-0
0012287568v11

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1922
Disponibilização: 18/03/2022
Publicação: 18/03/2022

Comunicado SGP.GAB 0012287568         SEI 21.0.170042-0 / pg. 1

	Comunicado SGP.GAB 0012287568